
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Ufficio Acquisti 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 a 1 
 

                                                                                                                      Treviso, data come da segnatura 

 

All’Albo Pretorio 

                All’Amministrazione Trasparente 
 DETERMINA N. 14 

  

Determinazione Dirigenziale pagamento XXVI Corso “Dirigenti” – CPIA “MANZI” di Treviso 

ex accordo Stato-regioni del 21/12/2011.         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 art. 7 che prevede la possibilità per le istituzioni scolastiche autonome   

di stipulare accordi di rete per perseguire comuni finalità istituzionali e realizzare attività e 

servizi per il personale delle istituzioni medesime; 

 

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015 - “Riforma del sistema nazionale di istruzione e   formazione 

e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

 

CONSIDERATO che l‘Istituto I.T.I.S. “Max Planck” è stato individuato come scuola capofila della 

Rete di scuole della provincia di Treviso; 

 

VISTA la necessità di formare/aggiornare il personale scolastico sul tema sicurezza; 

 

VISTO il comunicato di avvio del corso per dirigenti; 

 

VISTO l’elenco dei partecipanti; 

 

VISTO il Programma annuale 2024 approvato dal Commissario Straordinario con delibera n. 

16 del 15/01/2025; 

  

VISTA la disponibilità di cassa sufficiente a soddisfare il pagamento delle suddette attività; 

 
DETERMINA 

 

di autorizzare la quota da versare pari ad € 450,00 per n. 6 iscritti al corso in oggetto; 

  

di imputare la relativa spesa di € 1.800,00= all’aggregato P04/01 – sotto conto 03/05/002 che 

presenta la sufficiente disponibilità finanziaria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gianpaolo Bortolini 

t
f 
F
i
r
m
a 
a
u

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

12
34

 D
E

L 
30

/0
1/

20
25

 -
 V

I.2
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0001234 DEL 30/01/2025 - VI.2


		2025-02-02T21:21:28+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




